
COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
( Provincia di Palermo )

Piazza Municipio n°11, c.a,p. 90010 tel. 0921674386 – 0921674053; fax 0921674386
http:\\www.comune.sanmaurocastelverde.pa.it

e-mail: comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it - pec: comune.sanmaurocastelverde.pa@pec.it

***************************

Dal Responsabile del Servizio TURISMO- SPORT - SPETTACOLO,  MARTINO MAURO,
viene sottoposta all’approvazione del RESPONSABILE DEL SETTORE, la seguente:

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Vista la propria Determina n. 108 del 25.07.2014, con la quale sono state impegnate le
somme per le manifestazioni dell’Estate 2014;

Vista la nota dell’ Associazione Culturale e Musicale L’Eremo, pervenuta in data
09.10.2014, con la quale, ai fini della liquidazione del contributo di €. 1.500,00 trasmette  il
rendiconto, per l’ammontare complessivo di €. 2.392,66, relativa alla manifestazione “Estate
Ragazzi 2014”;

Visto l’art. 17 del Regolamento Comunale per l’emanazione di atti patrimoniali favorevoli
per i destinatari, adottato ai sensi dell’art. 13 della Legge Regionale 30.04.1991, n. 10

PROPONE

Di approvare il rendiconto delle spese sostenute per l’organizzazione della manifestazione1.
“Estate Ragazzi 2014”, tenutasi dal 3 allo 08 Agosto 2014, per l’importo di €. 2.392,66 e,
pertanto, liquidare all’ all’Associazione Culturale e Musicale L’Eremo - Via Vento, 9 – San
Mauro Castelverde – C.F. n. 91002050820, a titolo di contributo, la somma di €. 1.500,00,
imputandola al Cap. 1821 del Servizio 1.07.02.05 “Manifestazioni Turistiche  con il
concorso di Associazioni Culturali Sportive e Musicali” del Bilancio 2014, in corso di
formazione, ove sono stati presi gli impegno n. 203 e 231.
Accreditare le somme sul c.c.b. a tal uopo dedicato, ai sensi dell’art. 3 della Legge2.
136/2010.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTIVITA’ CULTURALI
                     Mauro Martino

Oggetto:
Liquidazione contributo all'Associazione Culturale e Musicale L'Eremo, per la
manifestazione "Estate Ragazzi 2014".

COPIA

SETTORE AMMINISTRATIVO
SERVIZIO  TURISMO- SPORT - SPETTACOLO

N. 143 DEL 13-10-2014 N. 430 DEL 14-10-2014

REGISTRO GENERALE DELLE
DETERMINAZIONI

REGISTRO DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE

AMMINISTRATIVO

mailto:comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it


IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dato atto che con determinazione sindacale n. 21 del 26.07.2010 la sottoscritta  è stata
nominata Responsabile del Settore Amministrativo

Vista la superiore proposta di determinazione;
Acquisito il necessario parere di regolarità contabile

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta facendola propria

Dalla Residenza Municipale,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE   AMMINISTRATIVO
D.ssa Elvira Macaione

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolaria' Tecnica .

San Mauro Castelverde, 13-10-2014 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott.ssa MACAIONE ELVIRA

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO N°143 Del 13-10-2014 - Pag. 2



SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

LIQ.N.   407

Visto,si attesta:
La regolarità contabile,amministrativa e fiscale del presente provvedimento,ai sensi
dell’art.184,comma 4  del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

LIQ.N.   408

Visto,si attesta:
La regolarità contabile,amministrativa e fiscale del presente provvedimento,ai sensi
dell’art.184,comma 4  del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

Lì, 14-10-2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to: Dott. Liuni Francesco

PUBBLICAZIONE

Copia della  presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal    14-10-2014    e così per 15 giorni
consecutivi.

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to: Mauro Anzaldi F.to:  SANZO VINCENZO

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO N°143 Del 13-10-2014 - Pag. 3


